LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS
VIA FOGAZZARO , 18

Paterno
95047

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE DIZIONARI

STORIA

EDUCAZIONE CIVICA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

Codice Volume

9788835047537

9788839538338

9788805078554

9788858339800

9788841642764

9781107415560

9788839550842

9788830215931

9788823373945

9788858330302

9788808720368

9788849420166

9788808920263

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

CTPMO1000E
Classe: 3CP
Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO /
SIGNORACCI FRANCO

MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY
ANNE

BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA /
LIVERANI LAURA

THOMAS BARBARA / MATTHEWS
LAURA

AA VWV

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI

AA VWV

RUFFALDI / NICOLA

REGA VINCENZO / NASTI MARIA

SASSO LEONARDO

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI
SECONDO GRADO

QUALCOSA CHE SORPRENDE 1 CON ANTOLOGIA DELLA
DIVINA COMMEDIA CON 25 CANTI
DALLE ORIGINI ALL'ETA DELLA CONTRORIFORMA

LIBRI ET HOMINES 1
LETTERATURA - CULTURA - MEMORIA DEL PATRIMONIO
LATINO

TIME PASSAGES COMPACT
OPEN SPACE UPDATED

COMPACT FIRST FOR SCHOOLS 2ND ED.
STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS + CD-ROM

OXFORD-PARAVIA CONCISE SECONDA EDIZIONE
DIZIONARIO INGLESE-ITALIANO ITALIANO-INGLESE

COMUNICARE STORIA PER IL NUOVO ESAME DI STATO -
LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITAL
VOLUME 1 + CITTADINE E CITTADINI OGGI

NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA)
PER IL TRIENNIO DELLA SCUOLA SUPERIORE

FILOSOFIA ATTIVA V.1

ESSERE UMANI - VOL. SECONDO BIENNIO + PEDAGOGIA
(LDM)
PSICOLOGIA, SOCIOLOGIA, ANTROPOLOGIA, PEDAGOGIA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3A

+ EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. U (LDM)

MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE,
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

PARAVIA

SEI

LOESCHER EDITORE

EUROPASS

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

PARAVIA

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

TRAMONTANA

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI EDITORE

Prezzo

(€)

18,00

43,80

28,90

32,30
30,40
25,70

38,70

29,60

9,00

27,40

40,60

29,00

45,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

Ap

Ap

No

No

No

No

No

No

No



CHIMICA 9788823355446

SCIENZE DELLA TERRA 9788826816302

BIOLOGIA 9788808120922

STORIA DELL'ARTE 9788808620361

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788857790848

Dotazione libraria per classe

PASSANNANTI SALVATORE / SBRIZIOLO
CARMELO

ZULLINI ALDO / SCAIONI UGO

MADER SYLVIA

PULVIRENTI EMANUELA

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI
ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

322,70
Chiudi

FOCUS CHIMICA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

CORSO DI SCIENZE INTEGRATE. SCIENZE DELLA TERRA

IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA 2ED. - VOLUME
UNICO (LDM)

ARTELOGIA - VOL. 1 (LDM)
DALLA PREISTORIA AL GOTICO

CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)

TRAMONTANA

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

D'ANNA

36,80

21,70

43,80

36,50

23,20

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

