LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS

VIA FOGAZZARO , 18

Paternò 95047

CTPM01000E

3 СР Classe:

Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839538338	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	QUALCOSA CHE SORPRENDE 1 CON ANTOLOGIA DELLA DIVINA COMMEDIA CON 25 CANTI DALLE ORIGINI ALL'ETÀ DELLA CONTRORIFORMA	1	PARAVIA	43,80	No	Si	No
LATINO	9788805078554	DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO / SIGNORACCI FRANCO	LIBRI ET HOMINES 1 LETTERATURA - CULTURA - MEMORIA DEL PATRIMONIO LATINO	1	SEI	28,90	No	Si	No
INGLESE	9788858339800	MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY ANNE	TIME PASSAGES COMPACT	U	LOESCHER EDITORE	32,30	No	Si	No
INGLESE	9788841642764	BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA / LIVERANI LAURA	OPEN SPACE UPDATED	U	EUROPASS	30,40	No	No	Ap
INGLESE	9781107415560	THOMAS BARBARA / MATTHEWS LAURA	COMPACT FIRST FOR SCHOOLS 2ND ED. STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS + CD-ROM	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	25,70	No	No	Ap
INGLESE DIZIONARI	9788839550842	AA VV	OXFORD-PARAVIA CONCISE SECONDA EDIZIONE DIZIONARIO INGLESE-ITALIANO ITALIANO-INGLESE	U	PARAVIA	38,70	No	No	No
STORIA	9788830215931	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	COMUNICARE STORIA PER IL NUOVO ESAME DI STATO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITAL VOLUME 1 + CITTADINE E CITTADINI OGGI	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	29,60	No	Si	No
EDUCAZIONE CIVICA	9788823373945	AA VV	NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) PER IL TRIENNIO DELLA SCUOLA SUPERIORE	U	TRAMONTANA	9,00	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788858330302	RUFFALDI / NICOLA	FILOSOFIA ATTIVA V.1	1	LOESCHER EDITORE	27,40	No	Si	No
SCIENZE UMANE	9788808720368	REGA VINCENZO / NASTI MARIA	ESSERE UMANI - VOL. SECONDO BIENNIO + PEDAGOGIA (LDM) PSICOLOGIA, SOCIOLOGIA, ANTROPOLOGIA, PEDAGOGIA	1	ZANICHELLI EDITORE	40,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788849420166	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3A + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	PETRINI	29,00	No	Si	No
FISICA	9788808920263	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED VOL. U (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE, ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI	U	ZANICHELLI EDITORE	45,60	No	Si	No

CHIMICA	9788823355446	PASSANNANTI SALVATORE / SBRIZIOLO CARMELO	FOCUS CHIMICA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT	U	TRAMONTANA	36,80	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788826816302	ZULLINI ALDO / SCAIONI UGO	CORSO DI SCIENZE INTEGRATE. SCIENZE DELLA TERRA	U	ATLAS	21,70	No	No	No
BIOLOGIA	9788808120922	MADER SYLVIA	IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA 2ED VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	43,80	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788808620361	PULVIRENTI EMANUELA	ARTELOGIA - VOL. 1 (LDM) DALLA PREISTORIA AL GOTICO	1	ZANICHELLI EDITORE	36,50	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790848	DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA	CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)	U	D'ANNA	23,20	No	No	No

## Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

322,70

Chiudi